
Группа Е39

Изменение № 2 ГОСТ 6581—75 Материалы электроизоляционные жидкие. Методы электрических испытаний

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 03.10.84 № 3505 срок введения установлен

с 01.05.85

По всему тексту стандарта заменить значение: 50 сСт на $50 \cdot 10^{-6}$ м²/с.

Пункт 1.3. Заменить ссылку: ГОСТ 33—66 на ГОСТ 33—82.

(Продолжение см. стр. 110)

(Продолжение изменения к ГОСТ 6581—75)

Пункт 2.2.1.1. Последний абзац. Заменить слова: «в течение 1 ч» на «не менее 5 мин. Затем несколько раз детали промывают в дистиллированной воде и кипятят в дистиллированной воде в течение 1 ч».

Пункт 2.2.2. Заменить ссылку: ГОСТ 9775—69 на ГОСТ 25336—82.

Пункт 2.2.4. Подпункт *е*. Заменить единицу измерения: кВ/мм на МВ·м⁻¹.

Пункт 4.1.1.4. Заменить ссылку: ГОСТ 17512—72 на ГОСТ 17512—82.

Пункт 4.2.1. Исключить слова: «по ГОСТ 11992—66».

(ИУС № 1 1985 г.)
